节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第五十一期（总第233期）

计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：U44S, PRO4MS, X4MS, U36S, U84S, P84S 规格:19Vdc, 3.95A(电源适配器：ADP-75SB BB,PA-1750-29
证书编号：CQC11701066465
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：ASUS
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkCentre M8000u、ThinkCentre M8010u、ThinkCentre M8020u、ThinkCentre M8030u、ThinkCentre M8040u、ThinkCentre M8050u、ThinkCentre M8060u、ThinkCentre M8070u、ThinkCentre M8080u、ThinkCentre M8090u、ThinkCentre M8300u、ThinkCentre M8310u、ThinkCentre M8320u、ThinkCentre M8330u、ThinkCentre M8340u、ThinkCentre M8350u、ThinkCentre M8360u、ThinkCentre M8370u、ThinkCentre M8380u、ThinkCentre M8390u、ThinkcentreM4250u: 19.5VDC 6.15A(适配器：ADP-120ZB BC、41A9734) 或 19.5V 3.33A(适配器：SADP-65KB BC、AD8025)
证书编号：CQC11701066352
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天W2060d、扬天W4060d、扬天W2090d、扬天W4090d: 110/220VAC,8/4A,50/60Hz； 220VAC,3A,50Hz；220VAC,4A,50Hz
证书编号：CQC11701066538
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A 输出:+18.5VDC, 3.5A；+19.5VDC, 3.33A (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC09701038055
生效日期：2011-12-30
有效期至：2012-11-09
品牌：hp

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A 输出:+18.5VDC, 3.5A；+19.5VDC, 3.33A (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701049340
生效日期：2011-12-30
有效期至：2013-08-06
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD BD, 交流输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 直流输出：+19VDC/4.5A （电线组件为可选件）
证书编号：CQC11701066382
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD6172LF  输入：AC100-240V,50/60Hz 0.28-0.15A 输出:DC5.85V 1.54A Max.
证书编号：CQC11701066512
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA13  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A ;直流输出: 19VDC，4.74A或19.5VDC,4.62A（产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC11701055235
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-01-14
品牌：hp

传真机

制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KX-FT862CN,KX-FT866CN,KX-FT872CN,KX-FT876CN:220-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701066541
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：Panasonic

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2166, ML-2161, ML-2162G: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC11701066295
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：SAMSUNG

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2166, ML-2161, ML-2162G: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC11701066296
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：SAMSUNG

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EPSON STYLUS PHOTO 1390: 220-240VAC  50-60Hz  0.25A
证书编号：CQC11701066494
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：LQ-300K+II: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC11701066490
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：EPSON

制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：B411B: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC11701066493
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：B441A: 220-240VAC 50-60Hz 0.2A
证书编号：CQC10701049781
生效日期：2011-12-30
有效期至：2013-08-24
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：PLQ-22KCSM,PLQ-22KCS: 220-240VAC 50-60Hz 0.9A
证书编号：CQC11701064529
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-11-14
品牌：EPSON

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：AR-2628L: 220VAC 50Hz 8A 1450W
证书编号：CQC11701066383
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：SHARP

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2212Hf , P2212H-HFf: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A
证书编号：CQC11701066492
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：DELL

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：L2311c：输入：19.5VDC；7.7A；输出:19VDC;4.8A(电源适配器：HSTNN-CA27)
证书编号：CQC11701066413
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：hp

制造商：北京大恒创新技术有限公司
获证规格型号：触控一体显示器：

DHU-TP4645. DHU-TP5545. DHU-TP6550. DHU-TP7070.

DHU-TP8270.  DHU-TP7050.   DHU-TP8250.

液晶显示器:

DHU-C3250. DHU-C4250. DHU-C4650.  DHU-C5550.

交互式触摸显示器:

DHE-T4645. DHE-T5545.  DHE-T6550.  DHE-T7050.

DHE-T8250. DHE-T7070. DHE-T8270

智能显示器:

DHT-2645.DHT-3245. DHT-4245. DHT-4645.DHT-5545. DHT-6550. DHT-7070. DHT-8270.

单体拼接显示器:

DHG-F4670 . DHG-F4645.  DHG-F4770. DHG-F5570.  DHG-F6070.

多媒体广告显示器:

DHP-3245.DHP-4245.DHP-T4245.DHP-4645.DHP-T4645.DHP-5545. DHP-T5545. DHP-6550

电气参数：100-240VAC, 50/60Hz, 5A

证书编号：CQC11701066428
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-21
品牌：DaHeng
制造商：夏普株式会社
获证规格型号：PN-E602：100-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A, 170 W
证书编号：CQC11701066491
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：SHARP
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27B550V: 14VDC 2.86A (电源适配器:SVD5614V 输出：14VDC 4A )
证书编号：CQC11701066341
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：SAMSUNG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S23B550V 14VDC 2.14A (电源适配器:AD-3014N，PN3014，A3014VE，ADS-30NJ-12 14030GPCN )
证书编号：CQC11701066340
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：SAMSUNG
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：190V3： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701066429
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：PHILIPS

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：FG30/B-N2; FGR30/B-N2
证书编号：CQC11701066368
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L32/C-N1
证书编号：CQC11701066420
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW1502
证书编号：CQC11701066456
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：开利
制造商：广州市华德工业有限公司
获证规格型号：WSCZ500, WSCZ500PH, WSCZ520, WSCZ520PH, WSCZ550, WSCZ550PH
证书编号：CQC11701066336
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：羿歌
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG460H/Nb
证书编号：CQC11701066401
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG560H/Nb
证书编号：CQC11701066402
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG350H/Nb
证书编号：CQC11701066399
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG630H/Nb
证书编号：CQC11701066400
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG510H/Nb
证书编号：CQC11701066403
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRTDTBT1550C/22、YRTDTCT1550C/22、YRTDTDT1550C/22、YRVBVBT1550C/22、YRVCVBT1550C/22、YRVDVCT1550C/22、YRWAWAT1550C/22、YRWBWDT1550C/22、YRWCWCT1550C/22、YRWDWDT1550C/22
证书编号：CQC11701066458
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRV3VCR2550C/22、YRVFVCR2550C/22、YRVFVDR2550C/22、YRW1WAR2550C/22、YRWEWAR2550C/22、YRWFWCR2550C/22、YRW3WDR2550C/22、YRWFWDR2550C/22、YRX3XDR2550C/22、 YRXHXDR2550C/22
证书编号：CQC11701066459
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：约克
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS490.2CFST-B
证书编号：CQC11701066065
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS200.1CFST-B
证书编号：CQC11701066337
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P300YJC-A室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、 PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、 PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、 PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、 PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、 PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S  PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC11701066339
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P300YRJC-A 室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC11701066374
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P350YRJC-A 室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、 PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC11701066375
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P400YRJC-A 室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、 PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、 PEFY-P15VMS-E-S、PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、 PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC11701066462
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：三菱
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS112EV2C

室内机: FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC
证书编号：CQC11701066098
生效日期：2011-12-27
有效期至：2013-06-29
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS140EY1C/室内机:FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066442
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-06-03
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS112EY1C/室内机:FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC
证书编号：CQC11701066445
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-06-29
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS160EV2C/室内机:FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066447
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-06-09
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB450Y1/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC,F JDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066404
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB400Y1/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC,FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066433
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB335Y1/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC,F JDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066438
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB280Y1/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC,F JDP45QVC,F JDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC,F JDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066439
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB224Y1C/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC,F JDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC,F JDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066441
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB160V2C/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC,F JDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066443
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:4MXS100EV2C/室内机:CDXS25FV2C,CDXS35FV2C,CDXS50FV2C,CDXS60FV2C
证书编号：CQC11701066437
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-03-10
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS224EY1C/室内机:FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066436
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-06-22
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RMXS160EY1C/室内机:FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066435
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-06-03
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:4MXS115HV2C/室内机:CDXS25FV2C, CDXS35FV2C, CDXS50FV2C, CDXS60FV2C
证书编号：CQC11701066432
生效日期：2011-12-28
有效期至：2012-09-09
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB140V2C/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP71QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC,F JDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDHP71QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC,F JDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC, FJDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDP71QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC, FJDHP71QPVC
证书编号：CQC11701066446
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-24
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:NRZQB112V2C/室内机:FJDP22QVC, FJDP25QVC, FJDP28QVC, FJDP32QVC, FJDP36QVC, FJDP40QVC, FJDP45QVC, FJDP50QVC, FJDP56QVC, FJDP63QVC, FJDHP22QVC, FJDHP25QVC, FJDHP28QVC, FJDHP32QVC, FJDHP36QVC, FJDHP40QVC, FJDHP45QVC, FJDHP50QVC, FJDHP56QVC, FJDHP63QVC, FJDP22QPVC, FJDP25QPVC, FJDP28QPVC, FJDP32QPVC, FJDP36QPVC, FJDP40QPVC, FJDP45QPVC, FJDP50QPVC,F JDP56QPVC, FJDP63QPVC, FJDHP22QPVC, FJDHP25QPVC, FJDHP28QPVC, FJDHP32QPVC, FJDHP36QPVC, FJDHP40QPVC, FJDHP45QPVC, FJDHP50QPVC, FJDHP56QPVC, FJDHP63QPVC
证书编号：CQC11701066448
生效日期：2011-12-28
有效期至：2013-05-28
品牌：大金
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd140W/Na-N1          

室内机：

四面出风天井式室内机

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na, GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,

单面出风天井式室内机

GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,

GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,

风管式室内机

GMV-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMVR-R50P/Na，GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE , GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE
挂壁式室内机

GMV-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMVR-R71G/Na, GMV-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,

超薄风管式室内机

GMV-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,

GMVR-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,

座吊式室内机

GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na,GMVL-R71Zd/Na,GMVR-R71Zd/Na,GMVR-R45Ts/Na
证书编号：CQC11701066454
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd100W/Na-N1

四面出风天井式室内机

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na

单面出风天井式室内机

GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na

风管式室内机

GMV-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE

挂壁式室内机

GMV-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG

超薄风管式室内机

GMV-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL

座吊式室内机

GMVL-R28Zd/Na,GMVR-R28Zd/Na,GMVL-R36Zd/Na,GMVR-R36Zd/Na,GMVL-R50Zd/Na,GMVR-R50Zd/Na
证书编号：CQC11701066455
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd120W/Na-N1

室内机：

GMV-R28T/Na，GMVL-R28T/Na，GMVR-R28T/Na，GMV-R36T/Na，GMVL-R36T/Na，GMVR-R36T/Na， GMV-R45T/Na，GMVL-R45T/Na，GMVR-R45T/Na，GMV-R50T/Na，GMVL-R50T/Na，GMVR-R50T/Na， GMV-R56T/Na，GMVL-R56T/Na，GMVR-R56T/Na，GMV-R63T/Na，GMVL-R63T/Na，GMVR-R63T/Na， GMV-R71T/Na，GMVL-R71T/Na，GMVR-R71T/Na，GMV-R22Td/Na，GMVL-R22Td/Na，GMVR-R22Td/Na，GMV-R28Td/Na，GMVL-R28Td/Na，GMVR-R28Td/Na，GMV-R36Td/Na，GMVL-R36Td/Na，GMVR-R36Td/Na，GMV-R22P/Na，GMVL-R22P/Na，GMVR-R22P/Na，GMV-R25P/Na，GMVL-R25P/Na，GMVR-R25P/Na， GMV-R28P/Na，GMVL-R28P/Na，GMVR-R28P/Na，GMV-R32P/Na，GMVL-R32P/Na，GMVR-R32P/Na， GMV-R36P/Na，GMVL-R36P/Na，GMVR-R36P/Na， GMV-R40P/Na，GMVL-R40P/Na，GMVR-R40P/Na，GMV-R45P/Na，GMVL-R45P/Na，GMVR-R45P/Na， GMV-R50P/Na，GMVL-R50P/Na，GMVR-R50P/Na， GMV-R56P/Na，GMVL-R56P/Na，GMVR-R56P/Na，GMV-R63P/Na，GMVL-R63P/Na，GMVR-R63P/Na，GMV-R71P/Na，GMVL-R71P/Na，GMVR-R71P/Na， GMV-R22P/NaB，GMVR-R22P/NaB，GMV-R25P/NaB，GMVR-R25P/NaB，GMV-R28P/NaB，GMVR-R28P/NaB，GMV-R32P/NaB，GMVR-R32P/NaB，GMV-R36P/NaB，GMVR-R36P/NaB，GMV-R40P/NaB，GMVR-R40P/NaB，GMV-R45P/NaB，GMVR-R45P/NaB，GMV-R50P/NaB，GMVR-R50P/NaB， GMV-R56P/NaB，GMVR-R56P/NaB，GMV-R63P/NaB，GMVR-R63P/NaB，GMV-R71P/NaB，GMVR-R71P/NaB， GMV-R22P/NaE，GMVR-R22P/NaE，GMV-R25P/NaE，GMVR-R25P/NaE，GMV-R28P/NaE，GMVR-R28P/NaE，GMV-R32P/NaE，GMVR-R32P/NaE，GMV-R36P/NaE，GMVR-R36P/NaE，GMV-R40P/NaE，GMVR-R40P/NaE，GMV-R45P/NaE，GMVR-R45P/NaE，GMV-R50P/NaE，GMVR-R50P/NaE，GMV-R56P/NaE，GMVR-R56P/NaE，GMV-R63P/NaE，GMVR-R63P/NaE，GMV-R71P/NaE，GMVR-R71P/NaE， GMV-R22G/NaA，GMVL-R22G/NaA，GMVR-R22G/NaA，GMV-R28G/NaA，GMVL-R28G/NaA，GMVR-R28G/NaA，GMV-R36G/NaA，GMVL-R36G/NaA，GMVR-R36G/NaA，GMV-R22G/NaB，GMVL-R22G/NaB，GMVR-R22G/NaB，GMV-R28G/NaB，GMVL-R28G/NaB，GMVR-R28G/NaB，GMV-R36G/NaB，GMVL-R36G/NaB，GMVR-R36G/NaB，GMV-R45G/NaB，GMVL-R45G/NaB，GMVR-R45G/NaB，GMV-R50G/NaB，GMVL-R50G/NaB，GMVR-R50G/NaB，GMV-R56G/NaB，GMVL-R56G/NaB，GMVR-R56G/NaB，GMV-R22G/NaC，GMVL-R22G/NaC，GMVR-R22G/NaC，GMV-R28G/NaC，GMVL-R28G/NaC，GMVR-R28G/NaC，GMV-R36G/NaC，GMVL-R36G/NaC，GMVR-R36G/NaC，GMV-R45G/NaC，GMVL-R45G/NaC，GMVR-R45G/NaC，GMV-R71G/Na，GMVL-R71G/Na，GMVR-R71G/Na，GMV-R22G/NaG，GMVR-R22G/NaG，GMV-R28G/NaG，GMVR-R28G/NaG，GMV-R36G/NaG，GMVR-R36G/NaG，GMV-R45G/NaG，GMVR-R45G/NaG，GMV-R50G/NaG，GMVR-R50G/NaG，GMV-R56G/NaG，GMVR-R56G/NaG，GMV-R63G/NaG，GMVR-R63G/NaG，GMV-R71G/NaG，GMVR-R71G/NaG， GMV-R22P/NaL，GMVL-R22P/NaL，GMVR-R22P/NaL，GMV-R25P/NaL，GMVL-R25P/NaL，GMVR-R25P/NaL，GMV-R28P/NaL，GMVL-R28P/NaL，GMVR-R28P/NaL，GMV-R32P/NaL，GMVL-R32P/NaL，GMVR-R32P/NaL，GMV-R36P/NaL，GMVL-R36P/NaL，GMVR-R36P/NaL，GMV-R40P/NaL，GMVL-R40P/NaL，GMVR-R40P/NaL，GMV-R45P/NaL，GMVL-R45P/NaL，GMVR-R45P/NaL，GMV-R50P/NaL，GMVL-R50P/NaL，GMVR-R50P/NaL，GMV-R56P/NaL，GMVL-R56P/NaL，GMVR-R56P/NaL，GMV-R63P/NaL，GMVL-R63P/NaL，GMVR-R63P/NaL，GMV-R71P/NaL，GMVL-R71P/NaL，GMVR-R71P/NaL， GMVL-R28Zd/Na，GMVR-R28Zd/Na，GMVL-R36Zd/Na，GMVR-R36Zd/Na，GMVL-R50Zd/Na，GMVR-R50Zd/Na，GMVL-R71Zd/Na，GMVR-R71Zd/Na
证书编号：CQC11701066452
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS100HA50E-HP
证书编号：CQC11701066226
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：约克

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS170HA50E-HP
证书编号：CQC11701066222
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS130HA50E-HP
证书编号：CQC11701066224
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS210HA50E-HP
证书编号：CQC11701066223
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：约克

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQ75XAAY3C/室内机:FCQ75XAV2C
证书编号：CQC11701066531
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQ75XABY3C/室内机:FVQ75XBV2C
证书编号：CQC11701066524
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQ125XAAY3C/室内机:FCQ125XAV2C
证书编号：CQC11701066530
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:RQ125XABY3C/室内机:FVQ125XBV2C
证书编号：CQC11701066525
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpCC-1
证书编号：CQC11701066529
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：奥克斯

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpCC-1
证书编号：CQC11701066527
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：奥克斯

商用开水器

制造商：中山汉诺威电器有限公司
获证规格型号：DSC-TT1-19, DSC-TT2-19, DSC-TT3-19, DSC-TT1-22, DSC-TT2-22, DSC-TT3-22, DSC-TT1-22A, DSC-TT2-22A, DSC-TT3-22A, DSC-TT1-28, DSC-TT2-28, DSC-TT3-28
证书编号：CQC11701066366
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：V 汉诺威

制造商：中山汉诺威电器有限公司
获证规格型号：DSC-BX1-19, DSC-BX2-19, DSC-BX3-19, DSC-BX1-22, DSC-BX2-22, DSC-BX3-22, DSC-BX1-22A, DSC-BX2-22A, DSC-BX3-22A, DSC-BX1-28, DSC-BX2-28, DSC-BX3-28
证书编号：CQC11701066367
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：V 汉诺威

LED道路/隧道照明产品
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C0820-BR-160W 160W（16×（10×1W/LED模块）） 5000K 14000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701062503
生效日期：2011-12-30
有效期至：2015-09-14
品牌：三思

制造商：晶能光电（江西）有限公司
获证规格型号：LPTA096 110W（8×（12×1.05W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701061480
生效日期：2011-12-28
有效期至：2015-08-12
品牌：晶能

中空玻璃

制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：6mmLow-E（XETB170）钢化玻璃+12Ar+6mm钢化玻璃   槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC11701066361
生效日期：2011-12-27
有效期至：2015-12-27
品牌：文雯

太阳热水系统

制造商：河北光源太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-112/1.95/0.05、Q-B-J-1-119/2.02/0.05、Q-B-J-1-137/2.34/0.05、Q-B-J-1-152/2.60/0.05、Q-B-J-1-167/2.86/0.05、Q-B-J-1-182/3.13/0.05、Q-B-J-1-197/3.38/0.05、Q-B-J-1-212/3.64/0.05、Q-B-J-1-228/3.91/0.05
证书编号：CQC11702066152
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：光源

燃气灶具

制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-678C(12T)、JZT-698C(12T)
证书编号：CQC11702066365
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：红日
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZT-678C(12T)、JZT-698C(12T)
证书编号：CQC11702066364
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：红日
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-678C(20Y);JZY-698C(20Y)
证书编号：CQC11702066362
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：红日
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：JZY-678C(20Y);JZY-698C(20Y)
证书编号：CQC11702066363
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：红日

数字投影机

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M155 100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066200
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M140  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066193
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO
制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M255  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066198
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M240  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066196
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M255  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066197
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M140  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066192
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M240  100-240VAC 50/60Hz 2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066195
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：卡西欧计算机株式会社
获证规格型号：XJ-M155  100-240VAC  50/60Hz  2.3-1.0A
证书编号：CQC11702066199
生效日期：2011-12-26
有效期至：2014-12-26
品牌：CASIO

制造商：鸿海精密工业股份有限公司内湖分公司
获证规格型号：IN116 : 100-240V~, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC11702066386
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：InFocus

制造商：鸿海精密工业股份有限公司内湖分公司
获证规格型号：IN116 : 100-240V~, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC11702066387
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：InFocus

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山百利丰建材有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列、抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、瓷质仿古砖、微晶石砖
证书编号：CQC10703045656
生效日期：2011-12-27
有效期至：2013-05-11
品牌：

制造商：广东新中源陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列、抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、瓷质仿古砖、微晶石
证书编号：CQC10703045659
生效日期：2011-12-27
有效期至：2013-05-11
品牌：新中源

制造商：广东高微晶科技有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列、抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、瓷质仿古砖、微晶石
证书编号：CQC10703045635
生效日期：2011-12-27
有效期至：2013-05-11
品牌：
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：完全玻化石系列、超洁亮完全玻化石系列、抛光砖系列、超洁亮抛光砖系列、瓷质仿古砖、微晶石
证书编号：CQC10703045653
生效日期：2011-12-27
有效期至：2013-05-11
品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：宜昌弘洋新材料有限公司
获证规格型号：6mm,8mm,10mm
证书编号：CQC11703066241
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：

食品包装/容器类产品 复合材料制品

制造商：康美包（苏州）有限公司
获证规格型号：CB1;CB5;CB7
证书编号：CQC09703039447
生效日期：2011-12-27
有效期至：2012-12-04
品牌：

家具

制造商：东莞市元宗家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC11703066474
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：元宗

制造商：东莞市元宗家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703066473
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：元宗

制造商：中山迪欧家具实业有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC11703066406
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：迪欧

制造商：中山迪欧家具实业有限公司
获证规格型号：座椅系列
证书编号：CQC11703066408
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：迪欧

制造商：中山迪欧家具实业有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703066407
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：迪欧

制造商：北京德驰家居用品有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703066534
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：德驰

制造商：成都上林博森家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC11703065855
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：

制造商：成都邛崃八益家具有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC11703062876
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：

制造商：杭州大圣家具制造有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC11703066343
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：

制造商：浙江天和典尚实业集团有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC09300031369
生效日期：2011-12-27
有效期至：2012-05-11
品牌：

制造商：浙江天和典尚实业集团有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC09300031368
生效日期：2011-12-27
有效期至：2012-05-11
品牌：

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司
获证规格型号：PQ系列产品
证书编号：CQC09300037267
生效日期：2011-12-28
有效期至：2012-10-23
品牌：

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司
获证规格型号：DW系列产品 DF系列产品 DS系列产品
证书编号：CQC09300037268
生效日期：2011-12-28
有效期至：2012-10-23
品牌：

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司
获证规格型号：SQ系列产品
证书编号：CQC09300037271
生效日期：2011-12-28
有效期至：2012-10-23
品牌：

制造商：深圳市东方华雅实业有限公司
获证规格型号：TA系列产品 TB系列产品 FG系列产品
证书编号：CQC09300037269
生效日期：2011-12-28
有效期至：2012-10-23
品牌：

制造商：湖南依佳家居有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC11703065821
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：

生态纺织品

制造商：东莞市添翔服饰有限公司
获证规格型号：婴幼儿针织服装系列 Ⅰ类
证书编号：CQC11703066507
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：

制造商：东莞市添翔服饰有限公司
获证规格型号：儿童服装系列（毛衣系列、针织系列、牛仔系列）Ⅱ类
证书编号：CQC11703066505
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：

制造商：东莞市添翔服饰有限公司
获证规格型号：儿童服装系列（棉衣系列、羽绒服系列、茄克系列）Ⅲ类
证书编号：CQC11703066504
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：

水箱配件

制造商：厦门迪思美塑胶制品有限公司
获证规格型号：B01
证书编号：CQC11704066515
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：迪思美

制造商：厦门迪思美塑胶制品有限公司
获证规格型号：A01
证书编号：CQC11704066516
生效日期：2011-12-29
有效期至：2014-12-29
品牌：迪思美

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1221、W1222
证书编号：CQC11704066395
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1311、W1312
证书编号：CQC11704066394
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1331、W1332
证书编号：CQC11704066393
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1521、W1522
证书编号：CQC11704066391
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1581
证书编号：CQC11704066390
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1391、W1392
证书编号：CQC11704066392
生效日期：2011-12-27
有效期至：2014-12-27
品牌：航标
制造商：潮州市亚陶瓷业有限公司
获证规格型号：YA-3369
证书编号：CQC11704066546
生效日期：2011-12-30
有效期至：2014-12-30
品牌：亚陶

家用电动洗衣机

制造商：无锡小天鹅股份有限公司
获证规格型号：XQB52-2028CL
证书编号：CQC11706066461
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：小天鹅

制造商：无锡小天鹅股份有限公司
获证规格型号：XQB52-2028CL
证书编号：CQC11706066460
生效日期：2011-12-28
有效期至：2014-12-28
品牌：小天鹅
